送付先  富山県農林水産部 農業経営課 経営体支援係（担当：平井） あて
     （E-mail: yuki.hirai@pref.toyama.lg.jp）
          （FAX: 076-444-4408）

「富山県集落営農広域連携研修会」参加申込書

１ 開催日時  令和６年７月９日（火）9:30～12:00
２ 開催場所  富山県民会館 611号室（〒930-0006 富山市新総曲輪 4-18）

〇申込み担当者

所 属：

氏 名：

連絡先電話番号：

 E-mail：

〇出席者

所属等 氏 名 備考

  ※ 参加のお申込みは、令和６年７月２日（火）必着でお願いします。

  ※ この申込書は、参加者の確認にのみ使用します。

  ※ ZOOMでの参加をご希望される場合は、備考欄に「ZOOM希望」と記載願

います。この参加申込書に記載されたメールアドレスにミーティングパ

ス等を送付します。

富山県集落営農広域連携研修会

集落営農組織の皆様へ

5 年後 10 年後に

オペレーターが
いない……

年々経費が
大きくなっていて
経営が危うい……

今までと同じ
やり方で良いのか
漠然と不安……

日時

会場

お申込みについて

富山県民会館６１１会議室(富山市新総曲輪４番１８号)

令和６年７月９日(火) ９：３０～１２：００

内容

【申込フォームから】
右のQR コードからお申込みいただけます。
QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

【メールから】

裏面申込書をご利用ください（送付先：yuki.hirai@pref.toyama.lg.jp）。

(1) 集落営農法人連合体のすすめ
   ～第３の担い手「連合体法人」の設立～

石津昌弘氏（山口県集落営農法人連携県域推進コーディネーター）

(2)集落営農広域連携促進事業の紹介
   富山県農業経営課経営体支援係

「来年も同じ」
なんて難しい…

※会場のほか、ZOOM での配信を予定しています。

こんな悩みをお持ちの方はぜひご参加ください！